
###

Přehled o platbě pojistného na zdravotní pojištění zaměstnavatele

Kód 111

Název a sídlo zaměstnavatele:
  Číslo plátce pojistného:

Michalská 430/3 00276421 78 ###
Praha 1

01 2010
Počet zaměstnanců pojištěných u VZP: 3    
Úhrn vyměřovacích základů zaměstnanců pojištěných u VZP: 265,829.00 Kč
Výše pojistného - součet pojistného zaměstnanců pojištěných u VZP: 35,888.00 Kč

Dne: Převzato VZP dne:

      razítko zaměstnavatele a podpis odpovědného pracovníka razítko VZP a podpis odpovědného pracovníka

VZP-76/P/2008

00276421780120100000000003000000265829000000035888

 

North Carolina State University, o.s.

Hlášení za měsíc, rok (ve tvaru MMRRRR):

Datum splatnosti (nepovinná položka):



 



Poučení

1.

2. Přehled  se  odevzdává nejpozději v den splatnosti mezd za předchozí měsíc.

3.

4.

5.

6.

Tento formulář vyplňují všichni zaměstnavatelé,  kteří v příslušném měsíci,  za který se 
hlášení podává, byli  povinni  odvést VZP pojistné za  své  zaměstnance,  případně bývalé 
zaměstnance pojištěné u VZP.

Vyplňte všechna žlutě označená pole. Při vyplňování se ve spodní části formuláře objeví 
řetězec čísel, který slouží pro digitální zpracování formuláře. Řetězec nemažte! Texty 
napsané červeně, se při správném vyplnění formuláře nezobrazí. Pole "hlášení za měsíc, 
rok" pište ve tvaru MMRRRR (například 092001).

Do počtu zaměstnanců se zahrnují zaměstnanci pojištění u VZP, kterým plynou nebo by 
měly plynout příjmy ze závislé činnosti nebo funkčních požitků podle § 6 zákona o daních z 
příjmů. Do uvedeného počtu zaměstnanců se zahrnují evidovaní zaměstnanci, kterým nebyl 
v měsíci, za který se Přehled podává zúčtován žádný příjem nebo nebyl stanoven 
vyměřovací základ pro odvod zdravotního pojištění (nemoc, pracovní volno bez náhrady 
příjmů, mateřská dovolená, dosažení maximálního vyměřovacího základu apod.). Má-li 
zaměstnanec u jednoho zaměstnavatele více vztahů, ze kterých mu plynou nebo by měly 
plynout příjmy ze závislé činnosti nebo funkčních požitků podle § 6 zákona o daních 
z příjmů, zahrnuje se do počtu jen jedenkrát.  Do počtů se nezahrnují bývalí zaměstnanci, 
kterým byl v příslušném měsíci zúčtován nějaký příjem.

Úhrn vyměřovacích základů  je  součet jednotlivých vyměřovacích základů  za každého 
zaměstnance, nebo bývalého zaměstnance, pojištěného v  příslušném měsíci u VZP.

Výše pojistného je součet jednotlivých částek pojistného (13,5% z vyměřovacího základu 
zaokrouhleno na 1 Kč nahoru)  za  každého zaměstnance,  nebo bývalého zaměstnance, v 
příslušném měsíci u VZP.


	Formulář
	Poučení-důležité!

